广东省河源市中级人民法院

关于和平县鸿海实业投资有限公司破产清算一案

选任管理人公告

 （2026）粤16破8号

依据《中华人民共和国企业破产法》《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》的规定，现就和平县鸿海实业投资有限公司破产清算一案【案号：（2026）粤16破8号】选定破产管理人事项公告如下：

一、本次报名的破产管理人应为2024年度广东省破产管理人名册中河源辖区破产清算二级管理人。

二、报名参加摇珠的管理人应根据本公告公示的债务人信息认真、全面、准确核查自身是否存在《中华人民共和国企业破产法》第二十四条第三款、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》第二十三条、第二十四条及其他有关法律、司法解释的回避情形。不存在法定回避情形的管理人，可按本公告要求提出书面报名（申请书需加盖单位公章并备注联系人、联系方式、确认经过自查无回避情形）。书面报名材料需在2026年1月30日17时前送至或函至本院审判事务管理室（以法院签收时间为准）。

三、请参加摇珠的机构务必在规定时间内进行报名，无故不参加摇珠报名的，按照《广东省司法委托中介机构诚信管理细则》扣分处理。按照摇珠结果承办案件的管理人在履行管理职责中发现回避事由，并以此为据申请变更管理人的，视为该轮次内已承办过案件。若如无管理人报名，该案将在本轮次没有承办过案件的管理人中摇珠指定管理人。广东竞方律师事务所因本轮已被摇珠选定过，不参加此次摇珠。
四、企业基本情况：和平县鸿海实业投资有限公司成立于2013年4月26日，统一社会信用代码为914416240667394068，注册资本为2000万元人民币，法定代表人林惠珍，企业类型为其他有限责任公司（自然人投资或控股），住所地在和平县阳明镇福和大道和平商业广场A栋第贰层（201），经营范围：房地产开发；房地产经济服务；房地产信息咨询；房地产销售策划服务；实业投资。登记机关为河源市和平县市场监督管理局。
五、报名截止时间：2026年1月30日17时，地址：广东省河源市源城区益民街1号河源市中级人民法院审判事务管理室。本院将报名名单在工作群进行公布。

六、摇珠日期：2026年2月6日11时通过“全国法院办案办公平台”从河源市中级人民法院在册的二级破产管理人中以网络摇珠方式选定（2026）粤16破8号案的破产管理人。

本案采取线上摇珠的方式选任管理人，如报名的管理人需要到场见证，请提前联系黄纯花；案件摇珠结果在“河源市中级人民法院”--“法院公告”栏公布。
民事审判第二庭联系人：李 翀，电话：0762-3827135
审判事务管理室联系人：邓天仕，电话：0762-3827072

黄纯花，电话：0762-3827107
特此公告。

   河源市中级人民法院
                               2026年1月27日